Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  « 12»  апреля  2022 № 27/1

                                                        Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения

[bookmark: _Hlk100596018]О выражении согласия населения Мундыбашского городского поселения на отнесение территории Мундыбашского городского поселения к Новокузнецкой агломерации

 Руководствуясь статьёй 5 Закона Кемеровской области – Кузбасса от 24.03.2022 № 28-ОЗ «О создании и развитии агломераций в Кемеровской области – Кузбассе», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса», Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Выразить согласие населения Мундыбашского городского поселения на отнесение территории Мундыбашского городского поселения к Новокузнецкой агломерации.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория», обнародовать  на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, разместить  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения https://mundybash.ru/.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                                   Н.А.Уварова

Главы
Мундыбашского городского поселения	                               Н.Е.Покатилова

2